РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 июля 2018 г.                          г. Ипатово                                                № 293-р

Об утверждении Плана мероприятий по составлению проекта решения Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края «О бюджете Ипатовского городского округа Ставропольского края на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по составлению проекта решения Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края «О бюджете Ипатовского городского округа Ставропольского края на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                           Т.Н. Сушко

Проект распоряжения вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             Т.А. Фоменко

Визируют:

Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Начальник отдела экономического
развития администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                         Ж.Н. Кудлай

Проект подготовлен финансовым управлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                          Л.Г. Домовцова

Рассылка:
Дело									1
Фоменко								1
Дума ИГО СК							1
Финансовое управление					1
ИФНС № 3								1
Отдел имущественных и земельных отношений	1
Отдел образования						1
Отдел экономического развития				1
УТСЗН								1
Отдел культуры и молодежной политики			1
Комитет по физической культуре и спорту		1
Управление по работе с территориями			1
Централизованная бухгалтерия				1
[bookmark: _GoBack]Сайт									1